

EVELINE COSMETICS SOS LASH BOOSTER Multifunkcyjne serum do rzęs z olejkiem arganowym 5 w 1



Cena: 14,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	EVELINE COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS SOS LASH BOOSTER Multifunkcyjne serum do rzęs z olejkiem arganowym 5 w 1 SOS multifunkcyjne serum do rzęs 5 w 1 to produkt, który łączy w sobie właściwości serum odbudowującego, aktywatora wzrostu włosa oraz bazy pod tusz. Formuła wykazuje działanie regenerujące i odżywcze. Pogrubia i zagęszcza rzęsy. Składniki aktywne: bioHyaluron Complex - wnika w strukturę rzęs, nawilża, wygładza i stymuluje ich wzrost. Luxury of Youth Complex - regeneruje, odżywia i wzmacnia rzęsy. odbudowuje i chroni włókna włosa przed działaniem czynników zewnętrznych.

D - pantenol wnika w głąb rzęs, nawilża, wygładza i pogrubia włókno włosa, nadaje połysk, chroni, regeneruje i wzmacnia rzęsy od nasady aż po same końce. Preparat nie zawiera substancji zapachowych. Polecany również dla osób noszących szkła kontaktowe i mających wrażliwe oczy. SOS multifunkcyjne serum do rzęs 5 w 1 to produkt, który łączy w sobie właściwości serum odbudowującego, aktywatora wzrostu włosa oraz bazy pod tusz. Formuła wykazuje działanie regenerujące i odżywcze. Pogrubia i zagęszcza rzęsy.

Działanie Składniki aktywne: bioHyaluron Complex - wnika w strukturę rzęs, nawilża, wygładza i stymuluje ich wzrost. Luxury of Youth Complex - regeneruje, odżywia i wzmacnia rzęsy. odbudowuje i chroni włókna włosa przed działaniem czynników zewnętrznych.

D - pantenol wnika w głąb rzęs, nawilża, wygładza i pogrubia włókno włosa, nadaje połysk, chroni, regeneruje i wzmacnia rzęsy od nasady aż po same końce. Preparat nie zawiera substancji zapachowych. Polecany również dla osób noszących szkła kontaktowe i mających wrażliwe oczy.

Sposób użycia Używać w charakterze bazy pod tusz, nanosząc preparat na oczyszczone i suche rzęsy przed wykonaniem makijażu. Używać w charakterze serum odbudowującego, nanosząc preparat codziennie przed snem na suche i oczyszczone rzęsy. **Skład** Aqua (Water), Paraffin, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, Copernicia Cerifera Cera, Stearic Acid, Bis-PEG-12 Dimethicone Beeswax, Propylene Glycol, Glyceryl Behenate, Cetearyl Alcohol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Hydroxyethylcellulose, Cetareth-20, DMDM Hydantoin, Argania Spinosa Kernel Oil, Panthenol, Hydrolyzed Soy Protein, Methylparaben, Ethylparaben, Butylparaben, Butylene Glycol, Propylparaben, Sodium Hyaluronate, Sodium Nitrate, Hydrated Silica, Potassium Sorbate, Trisodium EDTA, Disodium EDTA.

